
Uchwała Nr XL/540/2013 

Rady  Miejskiej  Kalisza 

z dnia 31 października 2013 r. 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata 2013-2029. 

 

Na podstawie art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.)  w związku z art. 121 ust. 8 oraz art. 122 ust. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych  

(Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. W uchwale Nr XXX/409/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 21 grudnia 2012 roku w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata 2013-2045 zmienionej: 

 uchwałą Nr XXXI/438/2013 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 7 lutego 2013 roku w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata 2013-2045, 

 uchwałą Nr XXXIII/466/2013 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 28 marca 2013 r. w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata 2013-2045, 

 uchwałą Nr XXXIV/477/2013 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 25 kwietnia 2013 r. w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata 2013-2027, 

 zarządzeniem Nr 197/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 kwietnia 2013 r. w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata 2013-2027, 

 uchwałą Nr XXXV/488/2013 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 23 maja 2013 r. w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata 2013-2027, 

 zarządzeniem Nr 252/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 6 czerwca 2013 r. w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata 2013-2027, 

 uchwałą Nr XXXVII/506/2013 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 27 czerwca 2013 r.  

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata  

2013-2027, 

 zarządzeniem Nr 298/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 28 czerwca 2013 r.  

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata  

2013-2028, 

 uchwałą Nr XXXVIII/515/2013 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 5 września 2013 r.  

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata  

2013-2028, 

 uchwałą Nr XXXIX/529/2013 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 26 września 2013 r.  

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata  

2013-2029, 

 zarządzeniem Nr 485/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 9 października 2013 r.  

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata  

2013-2029 

 

załącznik Nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



Uzasadnienie 
do uchwały Nr XL/540/2013 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 31 października 2013 r.  

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata 2013-2029. 

 

 

W niniejszej uchwale wprowadzono następujące zmiany w załączniku Nr 2: 

 na podstawie wniosku nr WZKO.301.11.2013 Naczelnika Wydziału Zarządzania 

Kryzysowego i Spraw Obronnych w przedsięwzięciu „Rozbudowa i modernizacja 

Centralnego Systemu Alarmowego miasta Kalisza dla funkcjonowania w sytuacjach 

zagrożeń stwarzanych przez gwałtowne zjawiska naturalne i techniczne” zwiększa się 

łączne nakłady finansowe oraz limit wydatków w 2013 r. oraz urealnia się limit zobowiązań 

w związku z zawartymi umowami, 

 

 zgodnie z wnioskiem nr WE.301.0009.2013 Naczelnika Wydziału Edukacji wprowadza się 

nowe przedsięwzięcie „Eko-Obywatel Europy” w celu podnoszenia poziomu świadomości 

ekologicznej i kształtowania postaw proekologicznych poprzez uczenie młodych ludzi 

racjonalnego gospodarowania energią. Łączne nakłady finansowe wynoszą 81.958 zł, z tego 

limit 2013 r. stanowi 65.566,40 zł i limit 2014 r. 16.391,60 zł. Zgodnie z podpisaną umową 

nr 2013-1-PL1-COM06-38660 1 pomiędzy Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji – 

Narodową Agencją Programu „Uczenie się przez całe życie” w Warszawie a miastem Kalisz 

jako organem prowadzącym dla szkoły będącej beneficjentem projektu – Gimnazjum Nr 10 

im. Janusza Kusocińskiego w Kaliszu projekt obejmuje wizyty uczniów i nauczycieli 

Gimnazjum Nr 10 w Turcji, Grecji, Hiszpanii oraz dwukrotne przyjęcie w Kaliszu gości z 

w/w krajów. Realizacja projektu obejmuje okres od 01.08.2013 r. do 31.07.2015 r.,  

 

 zgodnie z wnioskiem nr MOPS.DFK.MK.3011.33.2013 Dyrektora Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kaliszu wprowadza się nowe przedsięwzięcie „Innowacje dla 

integracji cyfrowej – przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na terenie K@lisza” w celu 

przeciwdziałaniu wykluczeniu cyfrowemu. Łączne nakłady finansowe oraz limit 

zobowiązań wynoszą 750.590 zł, z tego limit 2013 r. stanowi 30.340 zł i limit 2014 r. 

720.250 zł. Przedsięwzięcie wprowadza się w związku z przystąpieniem do realizacji 

projektu w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, działania 8.3 

Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – eInclusion, osi priorytetowej 8. Społeczeństwo 

informacyjne – zwiększenie innowacyjności gospodarki. Realizacja projektu obejmuje okres 

od 01.11.2013 r. do 31.10.2014 r., 

 

 stosownie do wniosku nr WFK.031.1.86.2013 Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich 

wprowadza się nowe przedsięwzięcie „Przebudowa ul. Kaszubskiej w Kaliszu” w celu 

rozbudowy układu komunikacyjnego miasta. Łączne nakłady finansowe oraz limit 

zobowiązań wynoszą 30.000 zł, z tego limit 2013 r. stanowi kwotę 5.000 zł i limit 2014 r. 

25.000 zł. W związku z budową ośrodka radioterapii na terenie wydzielonym z 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Ludwika Perzyny w Kaliszu zachodzi pilna 

potrzeba przebudowy ul. Kaszubskiej w celu zapewnienia właściwej obsługi 

komunikacyjnej dla funkcjonowania nowego obiektu, 

 

 zgodnie z wnioskiem Kierownika Biura Cmentarza Komunalnego i p.o. Naczelnika 

Wydziału Rozbudowy Miasta i Inwestycji wprowadza się nowe przedsięwzięcie 

„Modernizacja domu przedpogrzebowego” w celu poprawy funkcjonalności i estetyki 

obiektu znajdującego się na terenie Cmentarza Komunalnego. Łączne nakłady finansowe i 

limit zobowiązań wynoszą 435.000 zł, z tego limit 2013 r. wynosi 60.000 zł, limit 2014 r. 

175.000 zł, limit 2015 r. 200.000 zł. Modernizacja budynku wynika z konieczności 

dostosowania go do obowiązujących przepisów. 



 

Stosownie do powyższego podjęcie niniejszej uchwały przez Radę Miejską Kalisza  

jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 






























